单位：股

1

首发前限售股

沈佳文 213,120 213,120

2
台州创新股权投资合伙企

业（有限合伙）
450,000 450,000

3

上海国禹资产管理有限公
司－台州国禹君安股权投

资合伙企业（有限合伙）

8,550,000 8,550,000

4

宁波梅山保税港区永诚誉

丰投资管理合伙企业（有
限合伙）

7,460,550 7,460,550

7

5
台州市黄岩丰红股权投资

合伙企业（有限合伙）
4,543,560 4,543,560

6
台州市黄岩丰盈股权投资

合伙企业（有限合伙）
2,478,420 2,478,420

7
台州市黄岩丰豪投资合伙

企业（有限合伙）
319,770 319,770

8
台州市黄岩丰亿股权投资
合伙企业（有限合伙）

3,806,460 3,806,460

9

上海君金资产管理有限公
司－嘉兴君玤股权投资合

伙企业（有限合伙）

6,199,560 6,199,560 注1

小计 34,021,440 34,021,440

10
首发战略配售

限售股

国泰君安证券资管－招商

银行－国泰君安君享创业

板丰立智能1号战略配售集
合资产管理计划

1,701,746 1,701,746

小计 1,701,746 1,701,746

合计 35,723,186 35,723,186

注 1：上海君金资产管理有限公司－嘉兴君玤股权投资合伙企业（有限合伙）的有限

合伙人浙江台州市荣盈贸易有限公司的实际控制人王韵淇女士为公司实际控制人王友利、

黄伟红夫妻之女，间接持有公司 2.2872%的股票。王韵淇女士在《招股说明书》以及《上

市公告书》中做出的承诺：“自发行人股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不

由发行人回购本人直接或者间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份。”

鉴于间接持有公司股份的王韵淇女士对其间接持有的股份作出限售承诺，公司董事会

将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

注 2：本次解除限售股份的股东所持股份均不存在质押冻结的情况；公司本次解除限

售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员；无股东为公司前任董

事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

四、本次解除限售后，公司的股份变动情况如下

单位：股

8

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量(+,-)

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 91,701,746 76.35% -35,723,186 55,978,560 46.61%

其中：首发后限售股 1,701,746 1.42% -1,701,746 0 0.00%

首发前限售股 90,000,000 74.94% -34,021,440 55,978,560 46.61%

二、无限售条件股份 28,398,254 23.65% +35,723,186 64,121,440 53.39%

三、股份总数 120,100,000 100.00% - 120,100,000 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，国泰君安认为：

截至本核查意见出具日，公司本次申请上市流通的部分首次公开发行前已

发行股及首次公开发行战略配售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；

公司本次申请上市流通的部分首次公开发行前已发行股及首次公开发行战略配

售股数量及上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等相关规定；公司对本次限售股份上市流通的信

息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发

行战略配售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

9

（此页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于浙江丰立智能科技股份

有限公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流

通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   李鸿仁   业敬轩

国泰君安证券股份有限公司

年   月   日